PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	26. 08. 2016
	№
	1139

О внесении изменений  в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 30.03.2016 № 336 «Об организации

отдыха и оздоровления детей и подростков

в каникулярное время 2016 года»
В связи с уточнением количества детей и подростков, подлежащих отдыху и оздоровлению, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 30.03.2016 № 336 «Об организации отдыха и оздоровления детей и подростков в каникулярное время 2016 года следующие изменения:

- в подпункте 1) пункта 3 слова: «в количестве 790 детей» заменить словами: «в количестве 800 детей»;

- в подпункте 2) пункта 3 слова: «в количестве 193 ребенка» заменить словами «в количестве 195 детей»;

- подпункт 3) пункта 3 изложить в новой редакции:

«3) организовать отдых и оздоровление детей и подростков в возрасте от 6 до 18 лет в муниципальном автономном учреждении Снежинского городского округа «Детский оздоровительный центр «Орленок» имени Г.П.Ломинского» (далее – ДОЦ) в количестве 1214 человек, в том числе: 467 – в профильных (10-дневных сменах), 747 – в оздоровительных сменах (21-дневных сменах)»;

- подпункт 6) пункта 3 изложить в новой редакции:

«6) организовать отдых и оздоровление 7 детей на профильных сменах «Рысь» на базе муниципального детского загородного комплекса «Абзаково» (республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Абзаково)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                     за собой

Глава администрации

Снежинского городского округа

       И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности

начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации                                 М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Управление образования  – 1 экз.

МКУ «Финансовое управление

Снежинского городского округа»  – 1 экз.

Н.Г.Семенова, 37146

экономист Управления

образования
га 1  22.08.2016

1146